
令和 2 年 7 ⽉ 6 ⽇ 
関係各位 

役員変更のお知らせ 
  
拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 平素は格別の御⾼配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
さて、当法⼈では去る 2020 年 6 ⽉ 25 ⽇開催の社員総会におきまして、3 名の
役員の増員および改選が⾏われ、以下の通り就任いたしました。 
 
 つきましては、今後とも社員⼀同業務に奨励いたしますので、⼀層のご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
以上 

 

�)�)


&)��*��+ &)��*��+ ��

"���*��+ "���*��+ ��

�) #*��+ *�+ ���	*��+ ��

!�(�*��+ �) #*��+

��'*��+ !�(�*��+

%�$�*��+ ��'*��+

*�+ ��)�*��+

*�+ ����*��+

%�$�*��+

�)�)



